



ALANIMIZ HAKKINDA

Okul öncesi eğitim programı hazırlama, öz bakım becerileri, yetersizlik türleri ve kaynaştırma, oyunu gelişim alanları ve etkinliklerde kullanma, oyuncak hazırlama, kostüm hazırlama ve yüz boyama çalışmaları, çocukla etkili iletişim kurma, özel eğitimde öz bakım, özel eğitim programı hazırlama, yetersizlik türleri ve eğitimi ile ilgili bilgi, becerileri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.



ALANIN ALTINDA YER ALAN DALLAR

- 1- Erken Çocukluk Eğitimi
- 2- Özel Eğitim

Alanımızda;

Erken Çocukluk Eğitimi dalı okutulmaktadır.

Erken çocukluk öğretmen yardımcısının sahip olduğu, çocuğun gelişim ilkelerine uygun eğitim programını uygulamada öğretmene yardımcı olma yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. Amacı: Çocuk gelişimi ve eğitimi alanında erken çocukluk öğretmen yardımcılığı mesleğinin yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmektir.



**TURGUTLU
ZÜBEYDE HANIM
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI**



**Çocuk Gelişimi
ve Eğitimi**



ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANININ AMACI

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanı altında yer alan mesleklerde, sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.

Çocuk bakımı ve gelişiminin önemini bilen, 0-12 yaş çocuklarının gelişim ve özelliklerini tanıyıp, alışkanlık ve gereksinimleri konusunda bilgi kazanmış olan onların sorunlarını giderici önlemler alabilen; bu yaş çocuklarında görülebilen hastalıkların belirtilerini, koruma yollarını, bakımını bilen, anne sağlığı konusunda bilinçli olan, ilk yardım konularında bilgi- beceri kazanan, okul öncesi eğitim kurumlarında program hazırlayıp uygulayabilen aynı zamanda bu çocukların gelişim seviyelerini ve gelişen teknolojiye uygun eğitici oyuncaklar hazırlayabilen kullandığı makine araç gerecin basit bakım ve onarımını yapabilen, çalıştığı iş yerinde günlük mönü ve yiyecekleri ilkelerine göre hazırlayabilen, kendi alanındaki mesleki ve teknik becerilerini kullanarak iş yerinde ve iş çevresinde sorunları çözümlayebilen, çevresi ile uyumlu ilişkiler kurabilecek nitelikte teknik eleman yetiştirmeyi amaçlayan bir bölümdür.



EĞİTİM VE KARIYER İMKÂN LARI

Meslek liselerinin Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alanından mezun olanlar, "Yükseköğretim Kurumları Sınavı"nda (YKS) başarılı ise lisans programlarına ya da meslek yüksekokullarının ilgili programlarına devam edebilirler. Mezun olan öğrencilerin ek puanları ile yerleşebilecekleri ön lisans programları da mevcuttur.

Okul öncesi eğitim kurumlarında, Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumunda, çocuk kulüplerinde, çocuk organizasyon şirketlerinde, evde çocuk bakımı hizmeti veren kuruluşlarda çalışabilirler.



YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı	Öğretim Programları	Öğretim süresi
ÖNLİSANS	Çocuk Gelişimi	2
	Sosyal Hizmetler	2
	Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri	2

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı	Öğretim Programları	Öğretim süresi
LİSANS	Cörme Engelliler Öğretmenliği	4
	İşitme Engelliler Öğretmenliği	4
	Çocuk Gelişimi	4
	Sosyal Hizmetler	4
	Okul Öncesi Öğretmenliği	4
	Özel Eğitim Öğretmenliği	4
	Üstün Zekalılar Öğretmenliği	4
	Zihin Engelliler Öğretmenliği	4

Bölümümüze ait 1 adet Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Laboratuvarı ve Uygulama Anasınıfımız bulunmaktadır.

Atölyelerimiz kısa zaman önce yenilenmiştir.

Atölyelerimizde etkileşimli tahtalarımız ile eğitim vermekteyiz.

Öğrencilerimiz 12. sınıfta işletmelere yerleştirilerek haftada 24 saat beceri eğitimi alırlar.

